

СТОИМОСТЬ ОБОРУДОВАНИЯ, МАТЕРИАЛОВ И РАБОТ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ ПАРОВОЙ БАНИ

Длина	3,1
Ширина	2,8
Высота стен	2,2
Высота купола	0,6

S стен.термос	25,96	м2
S стен.мозаика	23,31	м2
S стен.подогрев	8,26	м2
S бани	8,68	м2
S пол.мозаика	3,18	м2
S скамейки	5,50	м2
S свода купольного потолка (тюбитейка)	11,28	м2
V бани	21,70	м3

	ед.изм	кол-во	цена, руб	сумма, руб
1 Проектирование конструкции паровой бани	шт.	1	20000	20 000,00р.
2 Оборудование и аксесуары турецкой бани				
2.1 Парогенератор EOS SteamRock Premium (+Touch черный), 18 кВт (Германия)	шт.	1	690000	690 000,00р.
2.2 Монтажный компл. (паропровод, муфты, др.) медь. Звездное небо 300 точек (EOS Германия), управление	шт.	1	12000	12 000,00р.
2.3 с панели Emotouch 3	шт.	1	74000	74 000,00р.
2.4 Модуль для подключения звездного неба к панели управления Emotouch 3	шт.	1	69000	69 000,00р.
2.5 Дверной блок 700x2000, DoorWood стекло (бронза)	шт.	1	34000	34 000,00р.
2.6 Трап регулируемый Viega + решетка бронза	шт.	1	7100	7 100,00р.
2.7 Светильник точечный, светодиодный MLF	шт.	4	700	2 800,00р.
2.8 Led подсветка влагостойкая, трансформатор 12=230 вольт, управление с панели Emotouch 3	компл.	3	9500	28 500,00р.
2.9 Курна мраморная			В подарок	
2.10 Кран восточный	шт.	2	5500	11 000,00р.
2.11 Вытяжной вентилятор с регулятором (Германия)	компл.	2	17000	34 000,00р.
2.12 Анемостат Ф100мм, нержавейка	шт.	1	2000	2 000,00р.
ИТОГО:				964 400,00р.
3 Монтаж оборудования и коммуникаций				
3.1 Монтаж оборудования бани и пуско-наладочные работы оборудования (от ст-ти оборудования)		15%		144 660,00р.
3.2 Уст-во вентиляции	компл.	1	15000	15 000,00р.
3.3 Сантехнические работы(включая подводы воды, канализации и т.д.)	компл.	1	35000	35 000,00р.
3.4 Уст-во электрического подогрева стен, скамеек, пола	м2	16,9	1500	25 410,00р.
ИТОГО:				220 070,00р.
4 Материалы для монтажа коммуникаций				
4.1 Материалы для устройства вытяжной вентиляции в турецкой бане	компл.	1	12000	12 000,00р.
4.2 Электрический теплый пол Arnold Rak(Германия) (2 регулятора, 2 комплекта теплого пола)	м2	16,9	1500	25 410,00р.
4.3 Материалы расходные по сантехнике	компл.	1,0	15000	15 000,00р.
4.4 Трансформатор понижающий для светильников 12x220В	шт.	1	3500	3 500,00р.
4.5 Материалы расходные для электрики (щит, автоматы, кабель и пр.)	компл.	1	25000	25 000,00р.
ИТОГО:				80 910,00р.
5 Общестроительные работы				

5.1	Уст-во системы "термоса" стен (толщина до 60 мм)	м2	26,0	2000	51 920,00р.
5.2	Уст-во оснований скамеек из панелей "Терлофом"	м2	5,50	9000	49 500,00р.
5.3	Изготовление и монтаж арочного потолка из панелей "Терлофом"	м2	11,28	8000	90 272,00р.
ИТОГО:					191 692,00р.
6	Материалы для общестроительных работ				
6.1	Панели Терлофом 2500х600х50 мм	шт.	40	2550	102 000,00р.
6.2	Панели Терлофом 2500х600х30 мм	шт.	10	1900	19 000,00р.
6.3	Панели Терлофом 2500х600х80 мм	шт.	4	3600	14 400,00р.
6.4	Панели Терлофом 2500х600х10 мм	шт.	3	1600	4 800,00р.
6.5	Клей профессиональный Терлофом Super 310 ml	шт.	10	500	5 000,00р.
6.6	Клей-пена профессиональный Терлофом FIX 750 ml	шт.	10	550	5 500,00р.
6.6	Материалы для общестроительных работ (клей литокол К80, К55, К98 (Италия), сетка фасадная, серпянки, штукатурные смеси и пр.)	комп.	1	45000	45 000,00р.
ИТОГО:					195 700,00р.
7	Гидроизоляция поверхностей бани				
7.1	Работы по нанесению гидроизоляции поверхностей стен, пола, купола и скамеек (2 слоя)	м2	43,27	670	28 990,23р.
7.2	Выравнивание простых поверхностей (стены, пол)	м2	26,49	650	17 215,25р.
7.3	Выравнивание сложных поверхностей (купол, скамейки)	м2	16,78	900	15 105,60р.
ИТОГО:					61 311,08р.
8	Стоимость материалов для гидроизоляции и выравнивания поверхностей бани под чистовую отделку				
8.1	Гидроизоляция для влажных помещений Mapei Mapelastic (Италия)	м2	43,27	550	23 797,95р.
ИТОГО:					23 797,95р.
9	Стоимость материалов для чистовой отделки				
9.1	Мозаика на стены	м2	25,6	8000	205 084,00р.
9.2	Мозаика на купол	м2	12,41	4000	49 649,60р.
9.3	Мозаика на пол	м2	3,50	2000	6 996,00р.
9.4	Мозаика на лавки	м2	6,05	2000	12 100,00р.
9.5	Клей керакрет + цементная затирка mapei ultracolor для мозаики толщиной до 3мм (Mapei Италия)	м2	43,3	1000	43 269,00р.
ИТОГО:					317 098,60р.
10	Работы по чистовой отделке бани				
10.1	Работы по облицовке стен	м2	23,31	3200	74 576,00р.
10.2	Работы по облицовке купола	м2	11,28	4500	50 778,00р.
10.3	Работы по облицовке скамеек	м2	5,50	3500	19 250,00р.
10.4	Работы по облицовке пола	м2	3,18	2800	8 904,00р.
ИТОГО:					153 508,00р.
Общая стоимость материалов и оборудования					1 581 906,55р.
Общая стоимость работ					646 581,08р.
Транспортные расходы					30 000,00р.
ВСЕГО:					2 278 487,63р.